
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rzgów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rzgów ustalonych 

postanowieniem Nr 60/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Rzgów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2011, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4648, 

Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1373, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2217, Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2020 r. poz. 3267, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3997, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2023 r. poz. 6843, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 7250, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 

poz. 1417). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Rzgowa, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3579



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rzgów. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3579



Załącznik do postanowienia Nr 17/2025 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Podział Gminy Rzgów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Rzgów ulice: Przejazd, Plac 500-lecia, 

Rawska, Wąska, Polna, Południowa, 

Tylna, Tuszyńska nr parzyste od 2 do 20, 

Długa nr parzyste od 12 do 44 i 

nieparzyste od 11 do 43, Grodziska nr od 

2 do 57, Łódzka nr 2A, Łódzka nr 

parzyste od 4 do 44, Graniczna, 

Ustronna, Mikołaja Kopernika nr od 1 do 

18, Józefa Bema, Słoneczna, Górna, 

Wschodnia, prof. Łowmiańskiego, 

Kazimierza Jagiellończyka, Żołnierzy 

Września, Księdza Załuski, Dolna, gen. 

Sikorskiego, Władysława Broniewskiego, 

Nowa, mjr Sucharskiego, Władysława 

Reymonta, Wysoka, Nadrzeczna, Zielona 

nr od 4 do 14, Willowa, gen. Władysława 

Andersa, Bursztynowa, Grodziska od nr 

58 do końca, Wiosenna, Smugowa, 

Tuszyńska nr parzyste od nr 22 do końca, 

Borowikowa, Krótka, Łąkowa, Rydzowa, 

Kamienna, Literacka, Szkolna, Gliniana, 

Ogrodowa, Zielona nr 1 i nr 2, Bajkał, 

Serdeczna, Radosna 

Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w 

Rzgowie, ul. Szkolna 3, 95-030 Rzgów 

2 

Rzgów ulice: Guzewska, Tuszyńska nr 

nieparzyste od 1 do 81, Krzywa, 

Jarosława Dąbrowskiego, Ignacego 

Krasickiego, Stanisława Staszica, 

Katowicka nr od 69 do 142, Janusza 

Kusocińskiego, Stefana Żeromskiego, 

Rzemieślnicza, Stadionowa, Letniskowa, 

Wąwozowa, Długa nr parzyste od 2 do 

10 i nr nieparzyste od 1 do 9a, Zaratajka, 

Mickiewicza, Źródlana, Przyrzeczna, 

Pabianicka, Mikołaja Reja, Pasterniki, 

Miasto Mody, Nasienna, Stawowa, 

Cmentarna, Słowicza, Sporna, Jana 

Kiepury, Brzozowa, Zachodnia, Rudzka, 

Leśna, Stroma, Łódzka nr nieparzyste od 

1 do 75, Katowicka nr od 1 do 59, 

Księżycowa, Jesionowa, Lawendowa, 

Tatarakowa 

Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w 

Rzgowie, ul. Szkolna 3, 95-030 Rzgów 

3 Stara Gadka 
Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Gadce, Stara 

Gadka ul. Lucerniana 41a, 95-030 Rzgów 

4 Starowa Góra-ulice: Akacjowa, Bajkowa, Ochotnicza Straż Pożarna w Starowej Górze, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3579



Boczna, Dachowa, Działkowa, Frontowa, 

Futrynowa, Gontowa, Inspektowa, 

Jaśminowa, Kaflowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Kuchenna, Modrzewiowa, 

Nowa, Okienna, Progowa, Słomiana, 

Sosnowa, Szklana, Szklarniowa, Ścienna, 

Tunelowa, Wierzbowa, Zagłoby, 

Zamkowa, Żwirowa 

Starowa Góra ul. Kuchenna 2, 95-030 Rzgów 

5 Guzew, Babichy, Gospodarz 

Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 

w Guzewie, Guzew ul. Edukacyjna 6, 95-030 

Rzgów 

6 
Bronisin Dworski, Huta Wiskicka, 

Tadzin, Kalino 

Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w 

Kalinie, Tadzin 24, 95-030 Rzgów 

7 Grodzisko, Konstantyna 
Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku, 

Grodzisko 47A, 95-030 Rzgów 

8 Czyżeminek 
Świetlica wiejska w Czyżeminku, Czyżeminek 

34A, 95-030 Rzgów 

9 Prawda 
Ochotnicza Straż Pożarna w Prawdzie, Prawda 34, 

95-030 Rzgów 

10 

Starowa Góra-ulice: Bolesława 

Chrobrego, Brzoskwiniowa, Centralna, 

Chabrowa, Gerbery, Graniczna, 

Gruntowa, Hetmańska, Irysowa, 

Królowej Jadwigi, Jana III Sobieskiego, 

Jana Pawła II, Kanałowa, Kazimierza 

Wielkiego, Konwaliowa, Krokusowa, 

Kwiatowa, Łokietka, Mieszka I, Mieszka 

II, Mieszka III, Ogrodowa, Parterowa, 

Perłowa, Piaskowa, Piecowa, Piętrowa, 

Podłogowa, Południowa, Rolnicza, 

Sałatowa, Sołecka, Stefana Batorego, 

Stropowa, Szczytowa, Szeroka, 

Śniadeckiego, Topolowa, Warzywna, 

Wiekowa, Władysława Jagiełły, 

Wójtowska, Zakładowa, Ziołowa, 

Zygmunta Wazy 

Świetlica Wiejska w Starowej Górze, Starowa 

Góra ul. Centralna 100a, 95-030 Rzgów 

11 Kalinko, Romanów 
Ochotnicza Straż Pożarna w Romanowie, 

Romanów 36, 95-030 Rzgów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3579


		2025-03-31T11:47:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




